
Sounds Beautiful

Závěsný systém nejvyšší kvality
CHICAGO METALLIC™ T24 CLICK 2890

•	 Jednoduchá	montáž	–	slyšitelné	zacvaknutí
•	 Vysoká	stabilita	a	nosnost	systému
•	 Snadná	demontáž	–	bez	použití	nářadí

Skladem	u	našich	
distributorů

https://www.rockfon.cz/kampane/zavesny-system-nejvyssi-kvality/
http://www.rockfon.cz


2

•  Jednoduchá	montáž – slyšitelné zacvaknutí

•  Snadná	demontáž	a	opětovná	montáž – bez použití nářadí

•  	Jednoduchá	montáž	osvětlovacích	a	jiných	prvků	díky 
sjednocené výšce všech profilů – 38 mm

•   Příčné	profily	s	maximální	délkou	náběhu pro větší 
pevnost, stabilitu konstrukce a estetický vzhled 

•   Sloty	po	100	mm – více možností kombinací upevnění 
příčných profilů

•   Díky sjednocené výšce profilů je usazení	klipů	pro	fixaci	
podhledových	desek	přesnější	a	snadnější

•  Nosnost	konstrukce	od	9,9	kg/m2 

•   Široká	nabídka	barev – v základním sortimentu 3 odstíny 
bílé barvy, černá a šedá. Na objednání 34 dalších. 
Unikátní bílá a černá barva v matném provedení pro 
zabránění nežádoucího lesku (např. v kinosálech)

•   Třída	odolnosti	proti	korozi	B dle normy výrobků 
EN 13964 (ochrana vrstvou zinku 100 g/m² 
nanesenou rovnoměrně na obou stranách konstrukce)

Přednosti závěsné konstrukce 
Chicago Metallic™ T24 Click 2890

Konstrukce se snadno montuje, pro vytvoření systému 
nejvyšší kvality není třeba použít nářadí. Vytváří 
skryté, částečně skryté a viditelné řešení závěsných 
podhledů. Systém úspěšně prošel testy dokladujícími 
požární bezpečnost, nosnost i stabilitu.

Classification according

Sample EN 13964 Condensation  
test

Neutral Salt  
spray test

Standard grid  
0,4 mm B C4 – high C4 – high /  

C5 – medium

Kg/m²

Rozmístění	montážních	otvorů	a	
otvorů	na	montáž	závěsů	(mm)

Modulové	rozměry	
(mm)

Maximální	průhyb	při	daném	zatížení

2,5	mm 4,0	mm

1200 600 x 600 9,9 16,5

1200 1200 x 600 10,9 17,9

1200 1800 x 600 3,3 5,7

Přípustné zatížení 
konstrukce

Odolnost proti vlhkosti a korozi

B

Prostředí

Plně recyklovatelný

Reakce na oheň

A1

Kromě standardní závěsné konstrukce Chicago Metallic™ T24 Click 2890 vyrábíme i Ultraline, T15, bandrastery, 
antikorozní konstrukce třídy D a další.

Maximální délka náběhu

Přípustné zatížení konstrukce montované v tomto systému



3

Skupina 
produktů Název dílu Výška 

(mm)
Délka 
(mm) Barvy

Množství 
v balení: 

ks

Množství 
v balení: 

b.m.

Množství 
v balení: 

kg

Množství 
na paletě: 

krabice

Množství 
na paletě: 

kg
Hlavní	profil

T24 MR 
CL&HK Hlavní profil T24 Click / Hook 38 3600 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 15 54 19,5 70 1363

Příčný	profil
T24 CT 
CLICK

Příčný profil T24 Click

38 300 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 150 45 13,1 70 916

T24 CT 
CLICK 38 600 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 45 27 8,2 70 574

T24 CT 
CLICK 38 900 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 50 45 13,1 72 915

T24 CT 
CLICK 38 1200 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 45 54 15,7 72 1131

T24 CT 
CLICK 38 1500 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 50 75 26,4 36 952

T24 CT 
CLICK 38 1800 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 25 45 16,2 60 972

Možnosti	stěnových	úhelníků

L24x24 Obvodový profil 24/24 3050 24 3050 Color-all, 04, 88, 11, 901 20 61 13 60 782

L24x24 Obvodový profil 24/24 3050 bílý 24 3050 001 20 61 13 60 782

W10x15 Stínový profil 15x15x10x15 mm 15 3050 Color-all, 04, 88, 11, 001, 901 30 91,5 19,9 60 1191

Příslušenství

FH T24 
HOOK Závěsové klipy 36,3 100 0,8

WSF Stěnová podložka 
pružinová FIXT 100 0,6

DLC Dvouúrovňová spona 100 3,9

SH 50
Úchyt pro přímou montáž profil 

T Chicago Metallic™ H50 + 
upevňující hřebík

50 100 2,5

QH HH 
200

Smontovaný rychlý 
závěs s 2 háky 100 4,2 72

Pro úplný rozsah stěnových úhelníků a příslušenství kontaktujte společnost Rockfon®.

Prvky systému

Skupina produktů Název dílu Výška (mm) Délka (mm) Sloty Vzdálenost montážních otvorů (mm)

T24 MR CL&HK Hlavní profil T24 Click / Hook 38 3600 36

50 / 100 / 34 x 100 / 50

T24 CT CLICK

Příčný profil T24 Click

38 300 0

300

T24 CT CLICK 38 600 1

300 / 300

T24 CT CLICK 38 900 0

900

T24 CT CLICK 38 1200 3

300 / 300 / 300 / 300

T24 CT CLICK 38 1500 0

1500

T24 CT CLICK 38 1800 5

300 / 300 / 3 x 300 / 300

Speciální délky a vzory montážních otvorů jsou k dispozici jen na vyžádání.



Sounds Beautiful

03.2023  |  Všechny zm
iňované kódy barev jsou na základě N

C
S - N

atural C
olour System

®
© vlastnictví a využívání licence společnosti N

C
S C

olour A
B

, Stockholm
 2012, nebo vzorníku 

barev RA
L. Rockfon si vyhrazuje právo technických a produktových zm

ěn bez předchozího upozornění. Rockfon neodpovídá za tiskové chyby.

Part of ROCKWOOL Group   /   www.rockfon.cz

Kontakty

lucie.bajerova@rockfon.com · (+420) 702 200 892 · jiri.gina@rockfon.com · (+420) 602 686 776 
www.rockfon.cz · info@rockfon.cz

Skladem	u	našich	distributorů

https://www.mpl.cz/

